

**Jansen Holding ApS**

Håndværkerbyen 20B  
2670 Greve

CVR-nr. 26891264

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 15. november 2021

---

Per Brandt Jansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Jansen Holding ApS  
Håndværkerbyen 20B  
2670 Greve

CVR-nr.: 26891264

### Direktion

Helle Schmidt Jansen  
Per Brandt Jansen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Jansen Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.165.452 mod DKK 1.301.015 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.481.415.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.398.876	884.805
Andre eksterne omkostninger		-123.504	-101.096
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.275.372</b>	<b>783.709</b>
Finansielle indtægter	1	2.469.846	662.151
Øvrige finansielle omkostninger	2	-80.719	-26.743
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.664.499</b>	<b>1.419.117</b>
Skat af årets resultat	3	-499.047	-118.102
<b>Årets resultat</b>		<b>3.165.452</b>	<b>1.301.015</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	375.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført til overført resultat	1.290.452	1.301.015
<b>Årets resultat</b>	<b>3.165.452</b>	<b>1.301.015</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.377.675	1.878.799
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.377.675</b>	<b>1.878.799</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.377.675</b>	<b>1.878.799</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	53.818
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	696.409	851.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>696.409</b>	<b>905.043</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	10.051.203	6.201.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.051.203</b>	<b>6.201.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.556.908</b>	<b>4.191.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.304.520</b>	<b>11.297.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.682.195</b>	<b>13.176.629</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.856.415	11.565.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>14.481.415</b>	<b>11.690.963</b>
Selskabsskat	3	181.110	499.242
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.110</b>	<b>499.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.182.065	976.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		223.772	0
Selskabsskat	3	396.762	0
Anden gæld		207.071	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.019.670</b>	<b>986.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.780</b>	<b>1.485.666</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.682.195</b>	<b>13.176.629</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	10.264.948	700.000	11.089.948
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		1.301.015	0	1.301.015
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>11.565.963</b>	<b>0</b>	<b>11.690.963</b>
Ekstraordinært udbytte		375.000		375.000
Udbetalt udbytte		-375.000	0	-375.000
Overført via resultatdisponeringen		1.290.452	1.500.000	2.790.452
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>12.856.415</b>	<b>1.500.000</b>	<b>14.481.415</b>



## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.469.846	662.151
<b>I alt</b>	<b>2.469.846</b>	<b>662.151</b>

### 2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	46.792	753
Øvrige finansielle omkostninger	33.927	25.990
<b>I alt</b>	<b>80.719</b>	<b>26.743</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	499.242	-851.225	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-505.000	361.151			
Skat af årets resultat	705.382	-206.335	0	499.047	118.102
Betalt acontoskat	-104.000	0			
Betalt udbytteskat	-17.752	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>577.872</b>	<b>-696.409</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>499.047</b>	<b>118.102</b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-696.409	0
Langfristede gældsforpligtelser	181.110	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	396.762	0	
<b>I alt</b>	<b>577.872</b>	<b>-696.409</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Jansen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Greve VVS A/S, Greve	100%	500.000	1.398.876	2.377.675	1.398.876	2.377.675
<b>I alt</b>					<b>1.398.876</b>	<b>2.377.675</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

2.377.675  
**2.377.675**

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. juli 2020	53.818	0
Optaget i året	0	53.818
Tilbagebetalt i året	-53.818	0
<b>Tilgodehavende pr. 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>53.818</b>

## Noter

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.313.654
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	10.051.355

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

### 7. Eventualforpligtelser

Jansen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Schmidt Jansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018765801069

IP: 91.72.xxx.xxx

2021-11-16 03:53:18 UTC

NEM ID 

## Per Brandt Jansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-155874793521

IP: 94.207.xxx.xxx

2021-11-16 13:41:28 UTC

NEM ID 

## Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-16 13:50:32 UTC

NEM ID 

## Per Brandt Jansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155874793521

IP: 94.207.xxx.xxx

2021-11-18 14:08:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2528T-607D8-ZZASD-PV5ES-6H3SP-OLVAG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>